СИМБОЛИ  НА  РЕПУБЛИКА С.  МАКЕДОНИЈА                    Име _______________    Дата ___________     год.
1. Обој  го знамето на Македонија
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                ЗНАМЕ  НА РЕПУБЛИКА С.  МАКЕДОНИЈА
2. Обој го грбот на Македонија                

 3. Допиши ја Химната на Македонија
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ГРБ  НА  РЕПУБЛИКА С. МАКЕДОНИЈА                                                ХИМНА  НА  РЕПУБЛИКА  С. МАКЕДОНИЈА

         Денес над Македонија се раѓа


Денес над Македонија се раѓа


_____________________________________________________


Македонците се борат 


_____________________________________________________


Одново сега знамето се вее


____________________________________________________


Гоце Делчев , Питу Гули,


_____________________________________________________


Горите Македонски шумно пеат


____________________________________________________


Македонија слободна


_____________________________________________________








